

# Myślisz o podróży do Chorwacji?



## Poznaj 7 warunków wjazdu:

16/09/2021 – 30/09/2021

**Nie możemy się doczekać, aby powitać Cię w naszym pięknym kraju.** Dokładamy wszelkich starań, aby zapewnić najwyższy poziom bezpieczeństwa Tobie, jak również naszym mieszkańcom i innym Gościom. Bardzo nam zależy, by Twój pobyt był udany i spokojny od pierwszej do ostatniej chwili.

Aby to ułatwić, prosimy o przygotowanie przed wjazdem na terytorium Chorwacji dokumentów potwierdzających spełnienie **1 z 7 poniższych** warunków wjazdu:



### Unijny Certyfikat COVID



**Potwierdzenie o przebyciu** Covid oraz dodatkowo **zaświadczenie o przyjęciu pierwszej dawki szczepionki** (od szczepienia do przekroczenia granicy musi upłynąć minimum 11 dni i nie więcej niż 270 dni).



Negatywny wynik **testu PCR** (wykonanego nie więcej niż 72 godziny przed przekroczeniem granicy) lub **testu antygenowego** (wykonanego nie więcej niż 48 godzin przed przekroczeniem granicy).



Wykonanie po przyjeździe **testu** na własny koszt oraz pozostanie w **samoizolacji** do momentu otrzymania negatywnego wyniku.



**Zaświadczenie o przyjęciu drugiej dawki szczepionki** (Pfizer, Moderna, AstraZeneca, Gamaleya, Sinopharm) - bez względu ile dni upłynęło od zaszczepienia drugą dawką do przekroczenia granicy. W przypadku jednodawkowej szczepionki Johnson & Johnson - zaświadczenie potwierdzające jej przyjęcie co najmniej 14 dni przed przekroczeniem granicy.



**Potwierdzenie otrzymania pierwszej dawki szczepionki** Pfizer, Moderna lub Gamaleya (dotyczy podróży w okresie pomiędzy 22 a 42 dniem od zaszczepienia) lub pierwszej dawki szczepionki AstraZeneca (dotyczy podróży pomiędzy 22 a 84 dniem od zaszczepienia).



**Potwierdzenie o przebyciu** Covid (od otrzymania pozytywnego wyniku do przekroczenia granicy musi upłynąć minimum 14 dni i nie więcej niż 270 dni).

## Dodatkowe informacje...



Testy potwierdzające pozytywny lub negatywny wynik muszą znajdować się na liście testów zaakceptowanych przez państwa członkowskie Unii Europejskiej.



Dzieci do ukończenia 12 roku życia są zwolnione z przedstawiania wyników testów, jeśli podróżują pod opieką rodziców/opiekunów spełniających powyższe warunki.



*Zeskanuj,  
aby dowiedzieć  
się więcej!*



ODKRYJ SWOJĄ HISTORIĘ NA [chorwacja.hr](https://chorwacja.hr)